



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237461333

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	BOTA DE BORRACHA PRETA tamanhos do 34 ao 44 pedido do tamanho de acordo com a necessidade	ATACADO	UNI	25,00	35,00	875,00
00002	BOTINA DE COURO botina de couro bovina unissex sola látex , costura reforçada nas cores : café , preto e marrom tamanhos do 34 ao 44 pedido do tamanho e cor de acordo com a necessidade	ATACADO	UNI	25,00	53,00	1.325,00
00003	ACIDO MURIATICO 1L	ATACADO	UNI	40,00	8,50	340,00
00004	ADAPTADOR C/ FLANGE SOLD 20MM	AMANCO	UNI	70,00	10,00	700,00
00005	ADESIVO SILICONE 280GR	ATACADO	UNI	20,00	18,50	370,00
00006	ADESIVO VEDA CALHA 280GR	ATACADO	UNI	30,00	19,50	585,00
00007	ADESIVO COLA VEDA JUNTA	ATACADO	UNI	30,00	6,70	201,00
00008	AGUARRAS 1 litros	TEMPO	UNI	100,00	15,00	1.500,00
00009	ANEL VEDAÇÃO VASO	ATACADO	UNI	30,00	8,70	261,00
00010	ANTI FERRUGEM	ATACADO	UNI	30,00	6,50	195,00
00011	ARAME GALVANIZADO Nº 16 ROLO	ATACADO	UNI	20,00	15,00	300,00
00012	ARAME GALVANIZADO Nº 18	ATACADO	UNI	30,00	17,00	510,00
00013	ARAME GALVANIZADO FIO 20 1K	ATACADO	UNI	20,00	20,00	400,00
00014	ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4	ATACADO	UNI	300,00	0,19	57,00
00015	ARRUELA LISA GALVANIZADA 3/8	ATACADO	UNI	300,00	0,29	87,00
00016	ARRUELA LISA GALVANIZADA 5/16	ATACADO	UNI	300,00	0,25	75,00
00017	ASSENTO SANITARIO	ATACADO	UNI	50,00	28,50	1.425,00
00018	ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 200X2 5MM	ATACADO	UNI	120,00	0,24	28,80
00019	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ TUBO 50MM	ATACADO	UNI	60,00	1,50	90,00
00020	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ TUBO 100MM	ATACADO	UNI	100,00	2,60	260,00
00021	ADAPTADOR PINO CHATO	ATACADO	UNI	50,00	6,30	315,00
00022	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 STRONG	ATACADO	UNI	20,00	14,50	290,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00024	ARCO DE SERRA FIXO STARRET C/ SERRINHA	STARRET	UNI	25,00	39,00	975,00
00025	ARGAMASSA ACII 20KG	QUARTZOLI T	UNI	100,00	28,00	2.800,00
00026	ARAME RECOZIDO LISO 1K	ATACADO	UNI	160,00	11,80	1.888,00
00027	ARGAMASSA 20 KG	QUARTZOLI T	UNI	200,00	14,50	2.900,00
00028	ARGILA 18 KG	PAVIONE	UNI	250,00	4,50	1.125,00
00029	BLOCO DE CIMENTO 09X19X39	PARAISO	UNI	6.000,00	1,00	6.000,00
00030	BLOCO DE CIMENTO 14X19X39	PARAISO	UNI	4.000,00	1,25	5.000,00
00031	BARRA ROSCADA 3/16	ATACADO	UNI	60,00	3,00	180,00
00032	BICO P/ TORNEIRA METAL 1/2	ATACADO	UNI	30,00	9,50	285,00
00033	BOIA CAIXA DESCARGA 1/2	ATACADO	UNI	50,00	9,00	450,00
00034	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	IRWIN	UNI	40,00	21,00	840,00
00035	BROCA CONCRETO VIDEA 4MM	IRWIN	UNI	40,00	6,50	260,00
00036	BROCA CONCRETO VIDEA 12MM	IRWIN	UNI	30,00	18,50	555,00
00037	BROXA ATLAS QUADRADA 15 X 5CM PEQUENA	ATACADO	UNI	50,00	8,50	425,00
00038	BUCHA PLASTICA P/ PARAFUSO 10	ATACADO	UNI	2.000,00	0,20	400,00
00039	BUCHA PLASTICA P/ PARAFUSO 12	ATACADO	UNI	2.000,00	0,25	500,00
00040	BALDE PLASTICO 12 LT PRETO	ATACADO	UNI	150,00	7,60	1.140,00
00041	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE	ATACADO	UNI	40,00	7,90	316,00
00042	BOIA CAIXA DAGUA 1/2 PLASTICO	ATACADO	UNI	35,00	9,00	315,00
00043	BOTA BORRACHA PRETA	ATACADO	UNI	60,00	36,50	2.190,00
00044	BROCA AÇO RAPIDO 11/64	IRWIN	UNI	30,00	6,40	192,00
00045	BROCA AÇO RAPIDO 3/16	ATACADO	UNI	30,00	7,15	214,50
00046	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	ATACADO	UNI	30,00	9,80	294,00
00047	BROCA AÇO RAPIDO 5/16	ATACADO	UNI	40,00	13,00	520,00
00048	BROCA CONCRETO VIDEA 5MM	ATACADO	UNI	40,00	6,50	260,00
		ATACADO				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00049	BROCA CONCRETO VIDEA 6MM		UNI	40,00	7,15	286,00
00050	BROCA CONCRETO VIDEA 8MM	ATACADO	UNI	40,00	10,50	420,00
00051	BROXA ATLAS QUADRADA 18 X 8CM GRANDE	ATACADO	UNI	50,00	13,20	660,00
00052	CABO FLEXIVEL 16 00MM	SIL	MT	300,00	8,70	2.610,00
00053	CAIXA DAGUA DE 500 LTS	FORTLEV	UNI	10,00	200,00	2.000,00
00054	CAIXA DAGUA DE 1000 LTS	FORTLEV	UNI	10,00	340,00	3.400,00
00055	CABO PP 2 X 2 50 MM PRETO	SIL	MT	300,00	3,70	1.110,00
00056	CADEADO Nº 50 SIMILAR 3F	PADO	UNI	50,00	35,80	1.790,00
00057	CAIXA DE MASSA	ATACADO	UNI	30,00	22,50	675,00
00058	CAIXA DE LUZ PAREDE PVC 4X4	ATACADO	UNI	50,00	2,70	135,00
00059	CAIXA SINF 150 X 150 X 50MM	AMANCO	UNI	30,00	28,70	861,00
00060	CANTONEIRA BRANCA 15 X 20 CM	ATACADO	UNI	30,00	4,30	129,00
00061	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA	ATACADO	UNI	20,00	29,50	590,00
00062	CAVADEIRA ARTICULADOR CABO FERRO	ATACADO	UNI	20,00	68,50	1.370,00
00063	CHIBANCA COM CABO	ATACADO	UNI	10,00	54,00	540,00
00064	COLA MADEIRA 250 GR	ATACADO	UNI	20,00	8,70	174,00
00065	CORDA SEDA 06MM	ATACADO	MT.	250,00	0,90	225,00
00066	CORDA SEDA 8MM	ATACADO	MT	250,00	1,20	300,00
00067	CORDA SEDA 12MM	ATACADO	MT.	200,00	2,15	430,00
00068	CURVA ESGOTO CURVA 50MM 90°	CLASSE A	UNI	40,00	9,50	380,00
00069	CURVA LONGA DE ESGOTO DE 100 MM 90°	CLASSE A	UNI	80,00	40,50	3.240,00
00070	CURVA SOLDAVEL LONGA 20MM 90°	CLASSE A	UNI	60,00	2,00	120,00
00071	CABO DE ENXADA ROXINHO	ATACADO	UNI	100,00	18,50	1.850,00
00072	CABO EXTENSIVO P/ ROLO 3M	ATACADO	UNI	50,00	36,50	1.825,00
00073	CADEADO Nº 30 SIMILAR 3F	PADO	UNI	50,00	17,00	850,00
		PADO				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00074	CADEADO Nº 35 SIMILAR 3F		UNI	50,00	22,00	1.100,00
00075	CADEADO Nº 45 SIMILAR 3F	PADO	UNI	50,00	32,50	1.625,00
00076	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	UNI	40,00	36,00	1.440,00
00077	CAIXA LUZ PAREDE PVC 4 X 2	ATACADO	UNI	300,00	1,45	435,00
00078	CAIXA SINF 100 X 100 X 50 MM	AMANCO	UNI	100,00	17,45	1.745,00
00079	CAL HIDRATADO 20KG	HIDRACOR	UNI	200,00	9,60	1.920,00
00080	CAMARA DE AR CARRINHO NACIONAL 3 25	ATACADO	UNI	40,00	19,00	760,00
00081	CAPA DE CHUVA COLORIDA	ATACADO	UNI	60,00	23,00	1.380,00
00082	CARRINHO DE MAO METALOSA POP 3 25 PRETO	METALOSA	UNI	20,00	172,50	3.450,00
00083	COLA MADEIRA 100GR	ATACADO	UNI	50,00	3,90	195,00
00084	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	ATACADO	UNI	50,00	24,50	1.225,00
00085	DESEMPENADEIRA MADEIRA 19X 29CM	ATACADO	UNI	20,00	17,80	356,00
00086	DISCO CORTE FERRO FINO 7	ATACADO	UNI	100,00	8,70	870,00
00087	DISCO SERRA MARMORE VIDEA 4	ATACADO	UNI	50,00	19,50	975,00
00088	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	GE	UNI	10,00	74,00	740,00
00089	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	GE	UNI	20,00	73,00	1.460,00
00090	DISJUNTOR BIPOLAR 60A	GE	UNI	20,00	107,50	2.150,00
00091	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	GE	UNI	20,00	15,00	300,00
00092	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	GE	UNI	20,00	24,00	480,00
00093	DOBRADIÇA GALVANIZADA 1 1/2 CARTELA C/ 2	ATACADO	UNI	30,00	4,30	129,00
00094	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2 1/2 CARTELA C/3	ATACADO	UNI	30,00	5,25	157,50
00095	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 CARTELA C/3	ATACADO	UNI	30,00	7,70	231,00
00096	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	ATACADO	UNI	30,00	12,50	375,00
00097	ELETRODUTO PVC 1 3MT	ATACADO	UNI	20,00	11,80	236,00
00098	ELETRODUTO PVC 3 MT 1 1/2	ATACADO	UNI	30,00	20,00	600,00
		ATACADO				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00099	ESCADA MAESTRO 07 DEGRAUS		UNI	10,00	190,00	1.900,00
00100	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	ATACADO	UNI	30,00	8,70	261,00
00101	ESPAÇADOR PISO 05MM PCT C/ 100	ATACADO	UNI	30,00	2,40	72,00
00102	ESPATULA AÇO CABO MADEIRA 06CM	ATACADO	UNI	20,00	17,50	350,00
00103	ESPATULA AÇO INOX 10CM	ATACADO	UNI	20,00	13,70	274,00
00104	ESPUDE INTERNO AMANCO	AMANCO	UNI	50,00	6,20	310,00
00105	ESPUMA P/ PEDREIRO CAMUÇA CINZA	ATACADO	UNI	50,00	3,50	175,00
00106	ESQUADRO CABO ALUMINIO 12 30CM	ATACADO	UNI	10,00	23,50	235,00
00107	ESTOPA 500G	ATACADO	UNI	50,00	8,00	400,00
00108	EXTENSAO CABO PARALELO 10MT 2 X 0 75MM	ATACADO	UNI	20,00	26,50	530,00
00109	ELETRODO 3 25MM	DENVER	UNI	100,00	17,20	1.720,00
00110	ENXADA 2 E 1/2	ATACADO	UNI	50,00	43,50	2.175,00
00111	ESPATULA AÇO CABO MADEIRA 10CM	ATACADO	UNI	20,00	21,00	420,00
00112	FIO PARALELO 2 X 1 5MM	SIL	MT.	1.000,00	1,90	1.900,00
00113	FIO PARALELO 2 X 2 5MM	SIL	MT.	1.000,00	3,15	3.150,00
00114	FITA ISOLANTE 5M	ATACADO	UNI	100,00	3,10	310,00
00115	FITA ISOLANTE 10M	ATACADO	UNI	50,00	4,85	242,50
00116	FITA ISOLANTE 20M	ATACADO	UNI	50,00	8,70	435,00
00117	FORRO PVC 8MM X 6M	FORTLEV	MT ²	100,00	16,00	1.600,00
00118	FERRO 4 2-4 2MM	ATACADO	UNI	300,00	8,00	2.400,00
00119	FERRO 5 0MM 5 0	ATACADO	UNI	300,00	10,50	3.150,00
00120	FERRO 6 3MM - 1/4	ATACADO	UNI	300,00	15,70	4.710,00
00121	FERRO 8 00MM 5/16	ATACADO	UNI	300,00	24,70	7.410,00
00122	FECHADURA EXTERNA INOX	ALIANCA	UNI	30,00	39,60	1.188,00
00123	FECHADURA PORTAO 1130	ALIANCA	UNI	30,00	59,50	1.785,00
		ATACADO				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00124	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19MM X 10M		UNI	30,00	23,30	699,00
00125	FITA VEDA ROSCA 25M	AMANCO	UNI	50,00	7,20	360,00
00126	FORRO PVC RODA FORRO CANTINHO	FORTLEV	UNI	50,00	3,90	195,00
00127	FORRO PVC RODA FORRO TIPO U 8MM X 6M	FORTLEV	UNI	100,00	22,50	2.250,00
00128	FORRO PVC TIPO SANCA PLUS	FORTLEV	UNI	100,00	27,20	2.720,00
00129	FURADEIRA 3/8 - 127V	SKIL	UNI	10,00	195,00	1.950,00
00130	FITA CREPE 19X50	ATACADO	UNI	50,00	16,70	835,00
00131	FITA VEDA ROSCA 10M	AMANCO	UNI	30,00	2,50	75,00
00132	FURADEIRA PROFISSIONAL GSB-13RE 1/2	BOSCH	UNI	10,00	485,00	4.850,00
00133	GESSO COMUM 1KG	ATACADO	UNI	50,00	3,70	185,00
00134	GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELÃO	ATACADO	UNI	30,00	3,80	114,00
00135	GARRAFAO TERMICO 5L	ATACADO	UNI	20,00	34,50	690,00
00136	GRAMPO P/ CERCA 1X9	ATACADO	UNI	70,00	12,80	896,00
00137	JANELA ALUMINIO 2 FOLHAS 1 00X 1 20M S/	ATACADO	UNI	10,00	178,00	1.780,00
00138	JANELA ALUMINIO 4 FOLHAS 1 00X1 20M S/	ATACADO	UNI	10,00	215,00	2.150,00
00139	JANELA ALUMINIO 4 FOLHAS 1 00X1 20M C/	ATACADO	UNI	10,00	280,00	2.800,00
00140	JOELHO SOLDAVEL 25MM 90	ATACADO	UNI	200,00	0,90	180,00
00141	JOGO DE CHAVE ALLEN IMPORTADO C/10	ATACADO	UNI	10,00	12,00	120,00
00142	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 100MM	CLASSE A	UNI	50,00	19,50	975,00
00143	JOELHO AZUL R/L 20MM X 1/2	CLASSE A	UNI	50,00	5,00	250,00
00144	JOELHO AZUL R/L 25MM X 1/2	CLASSE A	UNI	50,00	5,30	265,00
00145	JOELHO ESGOTO 40MM 45	CLASSE A	UNI	100,00	2,30	230,00
00146	JOELHO ESGOTO 40MM 90	CLASSE A	UNI	100,00	2,00	200,00
00147	JOELHO ESGOTO 50MM 90	CLASSE A	UNI	100,00	2,50	250,00
00148	JOELHO ESGOTO 75MM 90	CLASSE A	UNI	100,00	6,00	600,00
		CLASSE A				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00149	JOELHO ESGOTO 100MM 45°		UNI	200,00	7,30	1.460,00
00150	JOELHO ESGOTO 100MM 90	CLASSE A	UNI	200,00	5,80	1.160,00
00151	JOELHO 100 C/ VISTA P/50 ESG	CLASSE A	UNI	100,00	17,00	1.700,00
00152	JOELHO ESGOTO 150MM 45°	CLASSE A	UNI	100,00	45,80	4.580,00
00153	JOELHO SOLDAVEL 20MM 45°	CLASSE A	UNI	100,00	1,15	115,00
00154	JOELHO SOLDAVEL 25X20MM	CLASSE A	UNI	100,00	2,30	230,00
00155	JOELHO SOLDAVEL 50MM 45°	CLASSE A	UNI	100,00	7,30	730,00
00156	JOGO DE ADUELA ANGELIN 13CM C/ ALISAR	ATACADO	UNI	20,00	108,00	2.160,00
00157	LAMPADA 20W/127V	AVANT	UNI	100,00	10,70	1.070,00
00158	LAMPADA 25W/127V	AVANT	UNI	100,00	12,70	1.270,00
00159	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 20W LED	AVANT	UNI	100,00	13,30	1.330,00
00160	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 40W LED	AVANT	UNI	100,00	13,30	1.330,00
00161	LAMPADA INCANDESCENTE 70W X 127V	AVANT	UNI	100,00	4,80	480,00
00162	LAMINA ROÇADEIRA 25X 1 75MM	ATACADO	UNI	100,00	19,15	1.915,00
00163	LAMPADA 09W/127	AVANT	UNI	100,00	12,15	1.215,00
00164	LINHA TANÇADA NYLON 100M	ATACADO	UNI	20,00	5,30	106,00
00165	LONA PRETA 4 X 10M 36KG - 120MC	ATACADO	MT.	200,00	4,30	860,00
00166	LONA PRETA 6 X 100M 51KG - 150MC	ATACADO	MT.	200,00	6,90	1.380,00
00167	LONA PRETA/BRANCA 8X50M 42KG	ATACADO	MT.	200,00	17,80	3.560,00
00168	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS	ATACADO	UNI	30,00	23,70	711,00
00169	LUVA ESGOTO 150MM	CLASSE A	UNI	50,00	23,80	1.190,00
00170	LUVA LATEX VERDE FORRADA	ATACADO	UNI	50,00	8,80	440,00
00171	LUVA PVC ASPERA 26MM CANO CURTO	ATACADO	UNI	50,00	14,70	735,00
00172	LUVA PVC ASPERA 46MM CANO LONGO	ATACADO	UNI	100,00	19,50	1.950,00
00173	LUVA SOLDAVEL 40MM	ATACADO	UNI	50,00	3,80	190,00

CELITE



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00174	LAVATORIO BEGE		UNI	10,00	79,50	795,00
00175	LAVATORIO BRANCO	CELITE	UNI	10,00	77,50	775,00
00176	LAVATORIO CINZA	CELITE	UNI	10,00	79,50	795,00
00177	LIXA FERRO	ATACADO	UNI	150,00	3,50	525,00
00178	LONA PRETA 8 X 100M 80KG - 150MC	ATACADO	UNI	200,00	9,60	1.920,00
00179	LUVA R/L 20MM X 1/2	CLASSE A	UNI	50,00	1,40	70,00
00180	LUVA ESGOTO 50MM	CLASSE A	UNI	50,00	3,00	150,00
00181	LUVA ESGOTO 75MM	CLASSE A	UNI	100,00	5,30	530,00
00182	LUVA ESGOTO DE CORRER 75MM	CLASSE A	UNI	50,00	8,80	440,00
00183	LUVA ESGOTO DE CORRER 100MM	CLASSE A	UNI	50,00	14,60	730,00
00184	LUVA LATEX PRETA REFORÇADA	ATACADO	UNI	50,00	7,80	390,00
00185	LUVA MALHA PIGMENTADA HELANCA	ATACADO	UNI	150,00	4,90	735,00
00186	LUVA SOLDAVEL 20MM	CLASSE A	UNI	150,00	0,90	135,00
00187	LUVA SOLDAVEL 25 X 20MM	CLASSE A	UNI	100,00	1,40	140,00
00188	LUVA SOLDAVEL 25MM	CLASSE A	UNI	100,00	0,90	90,00
00189	LUVA SOLDAVEL CORRER 20MM	CLASSE A	UNI	50,00	9,80	490,00
00190	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM	CLASSE A	UNI	50,00	10,70	535,00
00191	MADEIRA PINUS TABUA 30CMX3M	ATACADO	UNI	200,00	18,80	3.760,00
00192	MANGOTE FLEXIVEL 30CM	ATACADO	UNI	50,00	4,40	220,00
00193	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 1 5MM (PESADA)	ATACADO	UNI	500,00	0,90	450,00
00194	MARRETA BORRACHA 400GRS	ATACADO	UNI	10,00	8,80	88,00
00195	MARRETA BORRACHA 600GRS	ATACADO	UNI	10,00	12,80	128,00
00197	METRO MADEIRA CHAPADO 2M	ATACADO	UNI	10,00	24,30	243,00
00198	MANGUEIRA FLEXIVEL SILICONE 1/2	ATACADO	MT.	50,00	3,00	150,00
00200	MASSA CORRIDA 18L	SUVINIL	UNI	50,00	70,00	3.500,00
		SUVINIL				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00201	MASSA CORRIDA 3 600		UNI	50,00	24,70	1.235,00
00202	MASSA CORRIDA 0 900	<i>SUVINIL</i>	UNI	50,00	8,90	445,00
00203	MASSA PLASTICA 400GR	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	11,80	590,00
00204	OCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	6,95	347,50
00205	PLAFON BRANCO	<i>ATACADO</i>	UNI	150,00	4,80	720,00
00206	PADRAO MONOFASICO 1 CX 4 5MT	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	385,00	3.850,00
00207	PADRAO MONOFASICO 1 CX 7 0MT	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	585,00	5.850,00
00208	PISO CHAO 53X53CM QUALIDADE A PEI 5	<i>MAJOPAR</i>	MT ²	120,00	19,70	2.364,00
00209	PA DE BICO C/ CABO Nº 05	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	38,80	1.164,00
00210	PALHA DE AÇO Nº 1	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	2,00	60,00
00211	PARAFUSO PARA VASO C/ BUCHA 10	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	7,30	365,00
00212	PEDRA AFIAR ENCADA TIPO CANOA	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	18,90	567,00
00213	PENEIRA FEIJAO 55CM MADEIRA	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	25,00	500,00
00214	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 40M	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	200,00	2.000,00
00215	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 20M	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	178,00	1.780,00
00216	PIA GRANITO C/ CUBA 1 60M CINZA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	312,00	3.120,00
00217	PICARETA PONTA C/ CABO	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	53,00	1.060,00
00218	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 60M	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	295,00	2.950,00
00219	PIA GRANITO C/ CUBA 1 20M CINZA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	260,00	2.600,00
00220	PIA GRANITO C/ CUBA 1 40M CINZA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	280,00	2.800,00
00221	PNEU CARRINHO MAO 3 25 NACIONAL	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	32,00	640,00
00222	PORTA ALMOFADA ANGELIN 60CM	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	330,00	3.300,00
00223	PORTA ALMOFADA ANGELIN 70CM	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	330,00	3.300,00
00224	PORTA ALMOFADA MISTA 60CM	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	185,00	1.850,00
00225	PORTA ALMOFADA MISTA 70CM	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	190,00	1.900,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00226	PORTA ALMOFADA MISTA 80CM		UNI	10,00	195,00	1.950,00
00227	PORTA LISA PINTURA 70CM	ATACADO	UNI	10,00	91,00	910,00
00228	PLACA 4X2 C/ FURO	FAME	UNI	30,00	3,50	105,00
00229	PLUG ROSCAVEL 3/4	CLASSE A	UNI	30,00	1,00	30,00
00230	PORTA ALMOFADA ANGELIN 80CM	ATACADO	UNI	10,00	330,00	3.300,00
00231	PORTA ALUMINIO SOCIAL 210X86CM MODELO	ATACADO	UNI	10,00	485,00	4.850,00
00232	PORTA CALHA EUCALIPTO 60CM	ATACADO	UNI	10,00	69,00	690,00
00233	PORTA CALHA EUCALIPTO 70CM	ATACADO	UNI	10,00	69,00	690,00
00234	PORTA LISA PINTURA 60CM	ATACADO	UNI	10,00	86,00	860,00
00235	PORTA LISA PINTURA 80CM	ATACADO	UNI	10,00	86,00	860,00
00236	PORTA SANFONADA 210X90CM BRANCA	ATACADO	UNI	10,00	105,00	1.050,00
00237	PREGO 10X10 S/ CABEÇA	ATACADO	KG	10,00	24,00	240,00
00238	PREGO 12X12 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	10,00	16,50	165,00
00239	PREGO 13X18 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	10,00	15,80	158,00
00240	PREGO 18X27 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	20,00	11,70	234,00
00241	PREGO 27X30 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	20,00	14,80	296,00
00242	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 08	ATACADO	UNI	50,00	5,80	290,00
00243	PORTA SANFONADA 210X60CM BRANCA	ATACADO	UNI	10,00	76,00	760,00
00244	PREGO 19X36 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	30,00	11,70	351,00
00245	PREGO 22X48 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	40,00	12,30	492,00
00246	PA QUADRADA Nº 04 C/ CABO	ATACADO	UNI	20,00	32,50	650,00
00247	PORTA LISA ANGELIN 70CM	ATACADO	UNI	10,00	113,00	1.130,00
00248	PREGO 17X27 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	10,00	12,70	127,00
00249	PREGO 10X10 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	20,00	24,80	496,00
00250	PREGO 12X12 S/ CABEÇA	ATACADO	KG	10,00	16,70	167,00
		ATACADO				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>		INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA				
<i>CNPJ</i>		64.373.368/0001-88				
<i>Endereço</i>		Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000				
<i>Contato</i>		3237461333				
00251	PREGO 16X24 C/ CABEÇA		KG	20,00	11,60	232,00
00252	PREGO 18X24 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	20,00	11,60	232,00
00253	PREGO 18X27 C/ CABEÇA DUPLA	ATACADO	KG	20,00	16,20	324,00
00254	PREGO 18X30 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	20,00	11,60	232,00
00255	PREGO 19X27 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	30,00	11,60	348,00
00256	PORTA SANFONADA 210 X 70CM BRANCA	ATACADO	UNI	10,00	87,00	870,00
00257	PREGO 20X30 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	40,00	12,30	492,00
00258	PRUMO AÇO 500G	ATACADO	UNI	10,00	19,50	195,00
00259	PENEIRA CAL/FUBA 55CM MADEIRA	ATACADO	UNI	10,00	25,50	255,00
00260	PORTA SANFONADA 210X80CM BRANCA	ATACADO	UNI	10,00	97,00	970,00
00261	PREGO TELHEIRO 18X30	ATACADO	KG	30,00	21,90	657,00
00262	QUEROSENE 900ML	TEMPO	UNI	50,00	14,70	735,00
00263	REATOR ELETRONICO PORTAL 1X40W BIVOLT	ATACADO	UNI	20,00	25,80	516,00
00264	PREGO 19X42 C/ CABEÇA	ATACADO	KG	40,00	11,70	468,00
00265	PA DE BICO C/ CABO Nº 04	ATACADO	UNI	20,00	32,50	650,00
00266	PREGO 15X15 C/ CABEÇA	ATACADO	UNI	20,00	12,70	254,00
00267	PRUMO AÇO 400G	ATACADO	UNI	10,00	19,50	195,00
00268	REJUNTE	QUARTZOLI T	UNI	200,00	31,60	6.320,00
00269	RASTELO 17 DENTES	ATACADO	UNI	20,00	15,70	314,00
00270	REBITE ALUMINIO 3X10MM (310)	ATACADO	UNI	300,00	0,20	60,00
00271	REBITE ALUMINIO 5X30MM (530)	ATACADO	UNI	300,00	0,25	75,00
00272	REDUÇÃO ESGOTO 150X100	CLASSE A	UNI	100,00	24,80	2.480,00
00273	REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32MM	CLASSE A	UNI	20,00	5,30	106,00
00274	REDUÇÃO SOLDAVEL 50X40MM	CLASSE A	UNI	30,00	5,30	159,00
00275	REFLETOR RETANGULAR ALUMINIO 250W	ATACADO	UNI	30,00	49,70	1.491,00
		ATACADO				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00276	REGADOR 10 LITROS		UNI	10,00	19,60	196,00
00277	PREGO 25X72 C/ CABEÇA MATA BURRO	ATACADO	KG	30,00	15,30	459,00
00278	PAPELEIRA INOX	ATACADO	UNI	20,00	16,50	330,00
00279	PREGO 17X27 C/ CABEÇA -	ATACADO	KG	30,00	11,60	348,00
00280	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ 06 DISJUNTORES	FAME	UNI	20,00	49,70	994,00
00281	REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM	CLASSE A	UNI	120,00	0,60	72,00
00282	REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25MM	CLASSE A	UNI	100,00	2,00	200,00
00283	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM C/ UNIAO	AMANCO	UNI	30,00	19,00	570,00
00284	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	DURIM	UNI	30,00	18,70	561,00
00285	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM C/ UNIAO	AMANCO	UNI	20,00	33,80	676,00
00286	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	DURIM	UNI	20,00	26,70	534,00
00287	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	AMANCO	UNI	20,00	27,60	552,00
00288	REGISTRO PRESSAO METAL 1400 1/2 AMARELO	METALPLAS	UNI	30,00	19,50	585,00
00289	REGISTRO PRESSAO METAL 1416 C50-1/2	METALPLAS	UNI	30,00	34,70	1.041,00
00290	REGISTRO PRESSAO METAL 1416 C50-3/4	METALPLAS	UNI	20,00	36,50	730,00
00291	REGUA ALUMINIO 2M LEVE	ATACADO	UNI	10,00	29,70	297,00
00292	REGISTRO PARA GAS PEQUENO S/ MANGUEIRA	ALIANCA	UNI	20,00	21,50	430,00
00293	REGISTRO PRESSAO METAL 1400 3/4 AMARELO	METALPLAS	UNI	20,00	22,50	450,00
00294	REGUA ALUMINIO 2M PESADA	ATACADO	UNI	10,00	53,00	530,00
00295	RODA CARRINHO MAO 3 25 S/ PNEU S/ CAMARA	ATACADO	UNI	20,00	65,00	1.300,00
00296	ROLO DE ESPUMA DE 23CM	TIGRE	UNI	50,00	12,50	625,00
00297	REATOR ELET 2X40W BIVOLT	ATACADO	UNI	20,00	48,50	970,00
00298	REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	CLASSE A	UNI	40,00	6,50	260,00
00299	REDUÇÃO ESGOTO 100X75	CLASSE A	UNI	40,00	8,50	340,00
00300	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM C/ UNIAO -	AMANCO	UNI	20,00	24,50	490,00
		ALIANCA				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00301	REGISTRO P/ GAS GRANDE S/ MANGUEIRA		UNI	10,00	40,00	400,00
00302	REGISTRO PLASTICO PRESSAO SOLD 25MM	<i>DURIM</i>	UNI	10,00	7,70	77,00
00303	ROLO DE LÃ 23 CM	<i>TIGRE</i>	UNI	40,00	22,30	892,00
00304	ROLO DE ESPUMA DE 9CM	<i>TIGRE</i>	UNI	10,00	4,80	48,00
00305	SABONETEIRA INOX C/ FUROS	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	16,20	162,00
00306	SIFAO TUBO EXTENSIVO DUPLO	<i>ASTRA</i>	UNI	20,00	21,50	430,00
00307	SOQUETE PLASTICO S/ CHAVE	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	3,30	66,00
00308	SELADOR 3600ML	<i>SUVINIL</i>	UNI	20,00	40,80	816,00
00309	SERRINHA	<i>STARRET</i>	UNI	100,00	8,30	830,00
00310	SONDA PASSA FIO 20M	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	18,70	187,00
00311	SOQUETE PORCELANA E27	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	4,25	85,00
00312	SUPORTE DISJUNTOR 2 UNIDADES	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	6,10	122,00
00313	SUPORTE P/ ROLO 23 CM	<i>TIGRE</i>	UNI	20,00	7,80	156,00
00314	TELHA COLONIAL PORTUGUESA DUPLA (16M²)	<i>SANTA MARIA</i>	UNI	400,00	1,70	680,00
00315	TELHA 1 83 X 1 10M X 5M	<i>BRASILIT ETERNIT</i>	UNI	100,00	34,60	3.460,00
00316	TELHA 2 44M X 0 50	<i>BRASILIT ETERNIT</i>	UNI	300,00	15,00	4.500,00
00317	TAMPAO DE ESGOTO 40	<i>CLASSE A</i>	UNI	40,00	2,60	104,00
00318	LUVA LR 32	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	4,00	200,00
00319	TAMPAO ROSCAVEL 3/4	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	1,55	77,50
00320	TAMPAO SOLDAVEL 25MM CAP	<i>CLASSE A</i>	UNI	100,00	1,50	150,00
00321	TAMPAO SOLDAVEL 40	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	4,00	120,00
00322	TARRAXA P/ TUBO ROSCAVEL 3/4	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	23,50	235,00
00323	TE ESGOTO 150MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	100,00	52,00	5.200,00
00324	TE R/L 20MM X1/2	<i>CLASSE A</i>	UNI	60,00	2,40	144,00
00325	TE R/L 25MM X 3/4	<i>CLASSE A</i>	UNI	60,00	3,65	219,00
		<i>CLASSE A</i>				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00326	TE SOLDAVEL 32MM		UNI	60,00	3,40	204,00
00327	TE SOLDAVEL 50MM X 20MM	CLASSE A	UNI	60,00	8,70	522,00
00328	TELA MANGUEIRAO 1 50M FIO 16	ATACADO	MT.	150,00	14,30	2.145,00
00329	TELHA TRANSPARENTE 2 44X 1 10M	FORTLEV	UNI	30,00	65,50	1.965,00
00330	TESOURA CORTA VERGALHAO 36	ATACADO	UNI	10,00	158,00	1.580,00
00331	TIJOLO CERAMICO 09X19X19CM	ATACADO	UNI	1.500,00	0,70	1.050,00
00334	TOMADA 2 TOM 2P + T (10A)	FAME	UNI	40,00	16,80	672,00
00335	TOMADA BARRA DUPLA	FAME	UNI	20,00	17,30	346,00
00336	TOMADA BARRA TRIPLA	FAME	UNI	20,00	27,70	554,00
00337	TOMADA TELEFONE C/ PLACA RJ 11	FAME	UNI	20,00	14,00	280,00
00338	TOMADA UNIVERSAL 2P + T	FAME	UNI	100,00	11,30	1.130,00
00339	TORNEIRA C/ FILTRO ABS 2167 - C-50	METALPLAS	UNI	20,00	160,00	3.200,00
00340	TORNEIRA JARDIM 1130-C23 CROMADA	METALPLAS	UNI	20,00	42,50	850,00
00341	TORNEIRA LAVATORIO C-50	METALPLAS	UNI	20,00	51,00	1.020,00
00342	TORNEIRA PVC HERC JARDIM PRETA	HERC	UNI	30,00	3,90	117,00
00343	TORNEIRA PVC HERC PIA CURTA 10CM	HERC	UNI	30,00	4,90	147,00
00344	TORNEIRA PVC HERC TIPO CRE	HERC	UNI	30,00	8,70	261,00
00345	TORNEIRA TIPO CREE	METALPLAS	UNI	20,00	62,00	1.240,00
00346	TUBO LIGADO VASO CROMADO	ASTRA	UNI	30,00	19,50	585,00
00347	TAMPAO DE ESGOTO 75	CLASSE A	UNI	30,00	3,80	114,00
00348	TAMPAO ROSCAVEL 1/2	CLASSE	UNI	30,00	1,40	42,00
00349	TANQUE MARMORE 1 20X 0 62M	DECORALIT A	UNI	20,00	335,00	6.700,00
00350	TE AZUL R/L 20MM X 1/2	CLASSE A	UNI	20,00	8,70	174,00
00351	TE ESGOTO 50MM	CLASSE A	UNI	30,00	6,30	189,00
00352	TE ESGOTO 75MMX50MM	CLASSE A	UNI	30,00	11,50	345,00
		CLASSE A				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00353	TE ESGOTO 100MMX75MM		UNI	30,00	15,00	450,00
00355	TE SOLDAVEL 50X25	CLASSE A	UNI	30,00	9,70	291,00
00356	TELA PINTEIRO 1 00 FIO 24	ATACADO	MT.	100,00	6,50	650,00
00357	TELHA 2 44X1 10 X 5M	BRASILIT ETERNIT	UNI	100,00	43,70	4.370,00
00358	THINNER 900ML	TEMPO	UNI	100,00	14,25	1.425,00
00359	TINTA ESMALTE 3600ML	SUVINIL	UNI	60,00	95,00	5.700,00
00361	PREGO PONTE	ATACADO	UNI	50,00	15,00	750,00
00362	TUBO ESGOTO D=50MM C/ 6M	CLASSE A	UNI	50,00	44,10	2.205,00
00363	TUBO ESGOTO 100MM	CLASSE A	UNI	300,00	66,00	19.800,00
00364	TUBO SOLD 20MM 6M	CLASSE A	UNI	100,00	16,80	1.680,00
00365	TUBO SOLDAVEL 32MM 6M	CLASSE A	UNI	50,00	44,40	2.220,00
00366	TUBO SOLD 50MM 6M	CLASSE A	UNI	50,00	67,20	3.360,00
00367	UNIAO POLIETILENO 3/4	ATACADO	UNI	50,00	1,40	70,00
00368	UNIAO SOLDAVEL 40MM	CLASSE A	UNI	30,00	19,70	591,00
00369	UNIAO SOLDAVEL 20MM	CLASSE A	UNI	30,00	7,70	231,00
00370	VENTILADOR TETO	TRON	UNI	20,00	495,00	9.900,00
00372	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM	AMANCO	UNI	20,00	115,00	2.300,00
00373	VASSOURAO TIPO GARI PARAFUSADO	ATACADO	UNI	100,00	23,00	2.300,00
00374	VALVULA PIA AMERICANA ABS CROMADA	ATACADO	UNI	50,00	21,50	1.075,00
00375	RELE FOTOELETRICO 127/220V	ATACADO	UNI	20,00	39,70	794,00
00376	ROLDANA ISOLADORA PLASTICA 36X36MM C/P	ATACADO	UNI	100,00	0,50	50,00
00377	ROLDANA ISOLADORA PORCELANA P/ REX	ATACADO	UNI	100,00	7,50	750,00
00378	ROLO DE LA 23CM ANTI GOTAS	TIGRE	UNI	40,00	25,50	1.020,00
00379	REATOR ELET 2X20W BIVOLT	ATACADO	UNI	30,00	29,50	885,00
00380	REDUÇÃO ESGOTO 50X40	CLASSE A	UNI	50,00	2,50	125,00
		CLASSE A				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00381	REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM		UNI	50,00	8,70	435,00
00382	ROLO DE LA 23CM MASTER	TIGRE	UNI	30,00	20,00	600,00
00383	ROLO DE ESPUMA DE 5CM	TIGRE	UNI	30,00	3,90	117,00
00384	ROLO DE ESPUMA DE 15CM	TIGRE	UNI	30,00	6,70	201,00
00385	SELADOR MADEIRA 3600ML	SUVINIL	UNI	30,00	119,00	3.570,00
00386	SENSOR DE PRESENÇA C/ FOTOCELULA	ATACADO	UNI	20,00	49,50	990,00
00387	SERROTE RAMADA DIAMANTE 20	ATACADO	UNI	20,00	43,80	876,00
00388	SIFAO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL	ASTRA	UNI	30,00	8,50	255,00
00389	SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE	ATACADO	UNI	50,00	2,40	120,00
00390	SUPORTE TV C/ DVD PRETO	ATACADO	UNI	10,00	39,00	390,00
00392	SELADOR MADEIRA 900ML	SUVINIL	UNI	20,00	39,50	790,00
00393	SONDA PASSA FIO 15M	ATACADO	UNI	20,00	18,30	366,00
00394	SOQUETE PLASTICO C/ RABICHO	ATACADO	UNI	100,00	4,00	400,00
00395	SUPORTE DISJUNTOR 1 UNIDADE	ATACADO	UNI	20,00	4,50	90,00
00396	TELHA COLONIAL CUMEIRA	SANTA MARIA	UNI	200,00	3,20	640,00
00397	TELHA COLONIAL PORTUGUESA DUPLA	SANTA MARIA	UNI	50,00	1,70	85,00
00398	TAMPA VALVULA PIA E TANQUE	AMANCO	UNI	30,00	1,00	30,00
00399	TAMPAO DE ESGOTO 150	CLASSE A	UNI	50,00	34,50	1.725,00
00400	TAMPAO SOLDABEL 20MM CAP	CLASSE A	UNI	150,00	1,40	210,00
00401	TAMPAO SOLDABEL 32	CLASSE A	UNI	50,00	1,80	90,00
00402	TAMPAO SOLDABEL 50	CLASSE A	UNI	50,00	6,80	340,00
00403	TARRAXA P/ TUBO ROSCAVEL 1/2	ATACADO	UNI	20,00	19,00	380,00
00404	TE AZUL R/L 25MM 3/4	CLASSE A	UNI	30,00	8,70	261,00
00405	TE ESGOTO 150MM X 100MM	CLASSE A	UNI	40,00	53,00	2.120,00
00406	TE R/L 25MM X /12	CLASSE A	UNI	40,00	3,80	152,00
		CLASSE A				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00407	TE SOLDAVEL 25X20		UNI	50,00	3,20	160,00
00408	TE SOLDAVEL 40MM	CLASSE A	UNI	50,00	7,80	390,00
00409	TELA GALINHEIRO 1 80M FIO 22	ATACADO	MT.	200,00	5,90	1.180,00
00411	TERMINAL PRESSAO P/ CABO 120MM	ATACADO	UNI	30,00	17,50	525,00
00412	THINER ACABAMENTO 900ML	TEMPO	UNI	50,00	15,80	790,00
00413	TIJOLO CERAMICO 09X19X29CM	ATACADO	UNI	2.000,00	0,85	1.700,00
00416	TOMADA 2P + T (20A)	FAME	UNI	30,00	11,00	330,00
00417	TOMADA EXTERNA SOBREPOR	FAME	UNI	40,00	8,70	348,00
00418	TOMADA TELEFONE + PADRAO	FAME	UNI	30,00	13,50	405,00
00419	TORNEIRA BICA MOVEL 1167 C50 - PAREDE	METALPLAS	UNI	30,00	50,00	1.500,00
00420	TORNEIRA FILTRO PVC AUTOMATICA	ATACADO	UNI	30,00	8,00	240,00
00421	TORNEIRA JARDIM ESFERA 1/2	ATACADO	UNI	30,00	25,50	765,00
00422	TORNEIRA PIA C50 C/ AREJAD	METALPLAS	UNI	30,00	50,50	1.515,00
00423	TORNEIRA PVC HERC LAVATORIO	HERC	UNI	40,00	10,80	432,00
00424	TORNEIRA PVC HERC PIA LONGA 15CM	HERC	UNI	30,00	6,00	180,00
00425	TORNEIRA TANQUE 1126 CROMADA	METALPLAS	UNI	30,00	43,00	1.290,00
00426	TORQUES CARPINTEIRO 8	SAO ROMAO	UNI	30,00	9,50	285,00
00427	TUBO DESPEJO P/ CX DESCARGA	ASTRA	UNI	30,00	13,50	405,00
00428	TUBO ESGOTO 200MM 6M	CLASSE A	UNI	30,00	312,00	9.360,00
00429	TUBO PONTA AZUL	ASTRA	UNI	40,00	9,70	388,00
00430	TAMPAO DE ESGOTO 100	CLASSE A	UNI	20,00	7,70	154,00
00431	TANQUE DE FIBRA 1 20 X 0 62M	VITOR FIBRA	UNI	10,00	140,00	1.400,00
00432	TE AZUL R/L 20MM X 1/2 -	CLASSE A	UNI	40,00	8,80	352,00
00433	TE ESGOTO 40MM	CLASSE A	UNI	60,00	3,40	204,00
00434	TE ESGOTO 75MM	CLASSE A	UNI	50,00	13,30	665,00
		CLASSE A				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00435	TE ESGOTO 100MM		UNI	60,00	10,90	654,00
00436	TE ESGOTO 100X50	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	11,80	590,00
00437	TE SOLDAVEL 50MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	20,00	9,00	180,00
00438	TELA GALINHEIRO 1 50M FIO 22	<i>ATACADO</i>	MT.	50,00	4,80	240,00
00439	TELA VIVEIRO 1 00 FIO 24	<i>ATACADO</i>	MT.	20,00	8,30	166,00
00440	TELHA TRANSPARENTE 2 44 X 0 50M	<i>FORTLEV</i>	UNI	50,00	29,50	1.475,00
00441	TINTA SPRAY 360ML	<i>SUVINIL</i>	UNI	40,00	23,50	940,00
00442	TINTA ESMALTE 900ML	<i>SUVINIL</i>	UNI	60,00	30,00	1.800,00
00443	TORQUES ARMADOR 12	<i>SAO ROMAO</i>	UNI	30,00	26,50	795,00
00444	TRENA EMBORRACHADA 5MM C/ TRAVA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	22,50	225,00
00445	TUBO DE ESGOTO 40MM 6M	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	27,00	1.350,00
00446	TUBO ESGOTO 75MM 6M	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	60,00	3.000,00
00447	TUBO ESGOTO 150MM 6M	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	175,20	8.760,00
00448	TUBO SOLD 25MM 6M	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	19,20	576,00
00449	TUBO SOLD 40MM 6M	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	60,00	1.800,00
00450	UNIAO POLIETILENO 1/2	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	1,40	70,00
00451	UNIAO SOLDAVEL 32MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	11,80	354,00
00452	UNIAO SOLDAVEL 50MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	24,70	741,00
00453	UNIAO SOLDAVEL 25MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	8,20	246,00
00454	VALVULA DESCARGA CROMADA	<i>ASTRA</i>	UNI	30,00	98,00	2.940,00
00455	VASSOURAO TIPO GARI 60CM	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	24,00	1.200,00
00456	VERNIZ 900ML CORLIN MOGNO	<i>SUVINIL</i>	UNI	30,00	37,00	1.110,00
00457	VALVULA PVC LAVATORIO Nº8	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	4,70	235,00
00458	VASO BRANCO	<i>CELITE</i>	UNI	10,00	115,00	1.150,00
00459	VASO C/ CAIXA ACOPLADA BRANCA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	260,00	2.600,00
		<i>SUVINIL</i>				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00460	VERNIZ 3 6L COPAL		UNI	20,00	80,00	1.600,00
00461	XADREX 250G	XADREZ	UNI	300,00	8,70	2.610,00
00462	ZARÇAO 3600ML	SVINIL	UNI	30,00	126,00	3.780,00
00463	ZARÇAO 900ML	SUVINIL	UNI	30,00	39,00	1.170,00
00464	JANELA ALUMINIO 2 FOLHAS 1 00X 1 00 S/	ATACADO	UNI	10,00	162,00	1.620,00
00465	LAMPADA ESPIRAL COMP 59W 127V	ATACADO	UNI	28,00	73,00	2.044,00
00466	LAMPADA ESPIRAL COMP 59W 220V	ATACADO	UNI	50,00	73,00	3.650,00
00467	TELA MANGUEIRAO 1 80M FIO 16	ATACADO	UNI	150,00	16,00	2.400,00
00468	TELHA GALVANIZADA	ATACADO	MT.	30,00	35,00	1.050,00
00469	VALVULA P/ PIA AMERICANA METAL GESTO ABS	ATACADO	UNI	10,00	21,00	210,00
00470	CIMENTO CPII saco com 50kg	ATACADO	UNI	1.500,00	21,00	31.500,00
00471	CAP ESGOTO 100	CLASSE A	UNI	20,00	7,80	156,00
00472	LUVA SIMPLES 100	CLASSE A	UNI	100,00	5,30	530,00
00473	COLA CANO 17G	AMANCO	UNI	150,00	2,90	435,00
00474	LUVA ROSCA 50MM	CLASSE A	UNI	100,00	6,80	680,00
00475	BUCHA REDUÇÃO 50X1/2	CLASSE A	UNI	30,00	3,10	93,00
00476	PARAFUSO 1/4	ATACADO	UNI	100,00	0,70	70,00
00477	TUBO LIGAÇÃO SANFONADO	ATACADO	UNI	50,00	16,50	825,00
00478	CORANTE	SUVINIL	UNI	100,00	6,20	620,00
00479	BUCHA REDUÇÃO 25X20	CLASSE A	UNI	50,00	0,80	40,00
00480	PARAFUSO C/B 05	ATACADO	UNI	50,00	0,15	7,50
00481	PARAFUSO SEXT. 1/4X60	ATACADO	UNI	100,00	0,70	70,00
00482	GRAMPO FIO	ATACADO	UNI	40,00	3,90	156,00
00483	CHAVE BIELA 10	ATACADO	UNI	40,00	19,50	780,00
00484	CHAVE BIELA 11	ATACADO	UNI	40,00	21,50	860,00
		CLASSE A				



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00485	TUBO PVC 50MM		UNI	100,00	45,90	4.590,00
00486	PARAFUSO FENDA	ATACADO	UNI	100,00	0,45	45,00
00487	PARAFUSO SEXT.	ATACADO	UNI	100,00	0,65	65,00
00488	PARAFUSO FENDA 4,8X30	ATACADO	UNI	100,00	0,30	30,00
00489	PARAFUSO FENDA 4,8X40	ATACADO	UNI	100,00	0,27	27,00
00490	JOELHO BCO 100 45	CLASSE A	UNI	100,00	7,00	700,00
00491	INTERRUPTOR 2TC	FAME	UNI	40,00	19,30	772,00
00492	REATOR 2X40	ATACADO	UNI	40,00	49,00	1.960,00
00493	BUCHA FIXACAO 12	ATACADO	UNI	50,00	0,30	15,00
00494	CABO PARALELO 1,5	SIL	UNI	100,00	1,90	190,00
00495	VERGALHAO 1/2	ATACADO	UNI	100,00	58,80	5.880,00
00496	VERGALHAO 3/8	ATACADO	UNI	100,00	38,80	3.880,00
00497	PORCA 5/ 16	ATACADO	UNI	150,00	0,30	45,00
00498	PARAFUSO SEXT -	ATACADO	UNI	150,00	0,70	105,00
00499	GANCHO C/B 08	ATACADO	UNI	150,00	0,50	75,00
00500	PARAFUSO C/B 08	ATACADO	UNI	150,00	0,50	75,00
00501	CANALETA	ATACADO	UNI	100,00	7,80	780,00
00502	ALVIAO TARZA	ATACADO	UNI	40,00	54,50	2.180,00
00503	PINO EXTENÇÃO	ATACADO	UNI	30,00	6,30	189,00
00504	PARAFUSO C/B 06	ATACADO	UNI	100,00	0,30	30,00
00505	PARAFUSO SEXT. 1/4X70	ATACADO	UNI	100,00	0,60	60,00
00506	COLA PVC 75G P/ CANO	ATACADO	UNI	40,00	6,10	244,00
00507	ANEL BORRACHA 75	ATACADO	UNI	40,00	2,00	80,00
00508	LIMA CHATA PARA AMOLAR	KF	UNI	50,00	14,80	740,00
00509	BOCAL C/ RABICHO	ATACADO	UNI	200,00	3,80	760,00
		ATACADO				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00510	ENGATE PVC 40		UNI	40,00	5,30	212,00
00511	CUPIMICIDADA	<i>ATACADO</i>	UNI	10,00	16,30	163,00
00512	CURVA ELETRODUTO PVC TIPO S-3/4	<i>ATACADO</i>	UNI	40,00	2,90	116,00
00513	ABRAÇADEIRA COPO 3/4	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	1,65	49,50
00514	COLA SILICONE	<i>ATACADO</i>	UNI	40,00	18,80	752,00
00515	DISCO CORTE INOX	<i>ATACADO</i>	UNI	40,00	4,00	160,00
00516	PARAFUSO SEXT 1/4X3	<i>ATACADO</i>	UNI	50,00	0,70	35,00
00517	UNIAO INTERNA 1	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	2,00	60,00
00518	TUBO SOLDA 32MM TG	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	45,60	1.368,00
00519	CHAVE TESTE	<i>ATACADO</i>	UNI	20,00	11,00	220,00
00520	TE INTERNO 1	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	6,80	204,00
00521	ADAPTADOR CURTO 1	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	2,75	82,50
00522	LUVA UNIAO 20MM	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	7,00	210,00
00523	PARAFUSO SEXT. -	<i>ATACADO</i>	UNI	80,00	0,90	72,00
00524	PARAFUSO 4,8X3,8 C/B	<i>ATACADO</i>	UNI	80,00	0,50	40,00
00525	PARAFUSO FENDA 4,2X35	<i>ATACADO</i>	UNI	80,00	0,35	28,00
00526	JOELHO BCO 100MM 90	<i>CLASSE A</i>	UNI	80,00	6,00	480,00
00527	SIFAO SANFONADO	<i>ASTRA</i>	UNI	80,00	8,50	680,00
00528	REDUÇÃO 11/4X1	<i>CLASSE A</i>	UNI	50,00	3,90	195,00
00529	PINO FEME A FAME	<i>FAME</i>	UNI	150,00	8,70	1.305,00
00530	BUCHA REDUÇÃO 75X50	<i>CLASSE A</i>	UNI	30,00	6,80	204,00
00531	PARAFUSO C/ ARRUELA	<i>ATACADO</i>	UNI	150,00	1,40	210,00
00532	PARAFUSO C/ BUCHA	<i>ATACADO</i>	UNI	100,00	0,50	50,00
00533	REPARO TORNEIRA	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	15,00	450,00
00534	ENGATE RAPIDO	<i>ATACADO</i>	UNI	30,00	4,80	144,00

DENVER



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
<i>Contato</i>	3237461333					
00535	ELETROUDO 3 25		UNI	30,00	17,30	519,00
00536	REDUÇÃO 50X20	CLASSE A	UNI	30,00	3,30	99,00
00537	CONDUITE 1"	CLASSE A	UNI	30,00	2,50	75,00
00538	CHAVE FENDA	ATACADO	UNI	40,00	5,80	232,00
00539	TORNEIRA ESFERA 1/2	ATACADO	UNI	30,00	26,50	795,00
00540	LUVA CORRE 100MM	CLASSE A	UNI	40,00	14,70	588,00
00541	NUMERO COLONIAL	ATACADO	UNI	40,00	3,80	152,00
00542	BOTA VULCABRAZ	ATACADO	UNI	30,00	36,00	1.080,00
00543	BOTINA COURO	ATACADO	UNI	30,00	52,00	1.560,00
00544	VEDA CALHA	ATACADO	UNI	60,00	19,50	1.170,00
00545	LAMPADA LED 7W	AVANT	UNI	100,00	11,00	1.100,00
00546	LAMPADA LED 9W	AVANT	UNI	100,00	12,00	1.200,00
00547	LAMPADA LED 12W	AVANT	UNI	100,00	15,00	1.500,00
00548	LAMPADA LED 15W	AVANT	UNI	100,00	20,00	2.000,00
00549	LAMPADA LED 30W	AVANT	UNI	100,00	52,00	5.200,00
00550	LAMPADA MISTA 160W 220V	AVANT	UNI	10,00	26,50	265,00
00551	LAMPADA MISTA 250W 220V	AVAT	UNI	100,00	33,00	3.300,00
00552	REPARO COMPLETO P/ VALVULA DOCOL reparo completo p/ valvula docol 1/2	DOCOL	UNI	30,00	46,50	1.395,00
00553	ALICATE	ATACADO	UNI	10,00	26,50	265,00
00554	ALICATE DE PRESSÃO	ATACADO	UNI	10,00	33,50	335,00
00555	CABO PARA PICARETA	ATACADO	UNI	20,00	17,50	350,00
00556	CHAVE DE BOCA -	ATACADO	UNI	20,00	9,70	194,00
00557	CHAVE DE FENDA -	ATACADO	UNI	20,00	8,60	172,00
00558	CHAVE DE PHILIPS	ATACADO	UNI	20,00	8,50	170,00
00559	ESMERILHADEIRA	SKIL	UNI	10,00	415,00	4.150,00
		ATACADO				



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILLO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00560	LIMA CHATA		UNI	50,00	14,70	735,00
00561	LIMATÃO	ATACADO	UNI	50,00	6,60	330,00
00562	MACHADO COM CABO -	ATACADO	UNI	3,00	54,00	162,00
00563	MARTELO -	ATACADO	UNI	20,00	29,80	596,00
00564	PLAINA ELÉTRICA	ATACADO	UNI	10,00	840,00	8.400,00
00565	PICARETA	ATACADO	UNI	10,00	52,00	520,00
00566	PISO 33 X 57 BEIGE ABSOLUTE 52700 A original ou de qualidade equivalente	EMBRAMAC O	MT ²	120,00	19,50	2.340,00
00567	PISO 33 X 57 WHITE ABSOLUTE 52500 A original ou de qualidade equivalente	EMBRAMAC O	MT ²	120,00	19,50	2.340,00
00568	PISO 45 X 45 IMPULSE BONE 45827 A original ou de qualidade equivalente	VIVA	MT ²	120,00	16,50	1.980,00
00569	PISO 50 X 50 BEIGE ABSOLUTE 51700 A original ou de qualidade equivalente	EMBRAMAC A	MT ²	120,00	19,50	2.340,00
00570	PISO EXTRA 60 X 60 COTIA original ou de qualidade equivalente	EMBRAMAC O	MT ²	120,00	23,00	2.760,00
00571	PISO ESM. 32 X 57 EXTRA - INCOPIOSOS original ou de qualidade equivalente	CARMELO FIOR	MT ²	120,00	21,50	2.580,00
00572	PISO ESM. 54 X 54 IPANEMA original ou de qualidade equivalente	SAVANE	MT ²	120,00	21,50	2.580,00
00573	PISO ESM. 56 X 56 MONOQUEIMA original ou de qualidade equivalente	EMBRAMAC O	MT ²	120,00	23,50	2.820,00
00574	PISO FLORESTA 54 X 54 EXTRA original ou de qualidade equivalente	VIVA	MT ²	120,00	17,50	2.100,00
00575	PISO CHAO 43X43CM QUALIDADE A PEI 4	VIVA	MT ²	120,00	15,50	1.860,00
00576	CABO FLEXIVEL 4 MM cabo flexivel 4 mm	SIL	MT	300,00	2,20	660,00
00577	CABO FLEXIVEL 2,5 cabo flexivel 2,5	SIL	MT	300,00	1,40	420,00
00578	CABO FLEXIVEL 10 MM cabo flexivel 10 mm	SIL	MT	300,00	5,30	1.590,00
00579	MANGUEIRA JARDIM 10 METROS	ATACADO	RL	50,00	37,30	1.865,00
00580	MANGUEIRA JARDIM 30 METROS	ATACADO	RL	50,00	107,00	5.350,00
00581	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS	ATACADO	RL	50,00	74,90	3.745,00
00582	FIO PARALELO 2X4	SIL	MT	1.000,00	4,50	4.500,00
00583	REFLETOR LED 10W	AVANT	UNI	100,00	32,00	3.200,00
00584	REFLETOR LED 30W	AVANT	UNI	100,00	87,00	8.700,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA
<i>CNPJ</i>	64.373.368/0001-88
<i>Endereço</i>	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237461333

00585	REFLETOR LED 50W		UNI	100,00	107,00	10.700,00
00586	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	AVANT	UNI	80,00	28,50	2.280,00
00587	LAMPADA FLUORESCENTE 45W	AVANT	UNI	80,00	38,70	3.096,00
00588	MANGUEIRA LED	AVANT	MT	200,00	22,90	4.580,00
00589	SERRA MARMORE	MAKITA	UND	20,00	460,00	9.200,00
00590	PARAFUSADEIRA	SKIL	UND	10,00	138,00	1.380,00
00591	SERRA CIRCULAR	SKIL	UNI	5,00	870,00	4.350,00
00592	LUVA RASPA CANO CURTO	ATACADO	UNI	40,00	14,30	572,00
00593	LUVA RASPA CANO LONGO	ATACADO	UNI	40,00	17,50	700,00
00594	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	ATACADO	UNI	300,00	24,70	7.410,00

Total do Fornecedor: 707.017,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000021/2020 - 05/06/2020 - Processo Nº 000035/2020

<i>Vencedor</i>	VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
<i>CNPJ</i>	33.533.249/0001-11
<i>Endereço</i>	Rua R JOSE MAXIMO RIBEIRO, 1204 - JOAO XXIII - Muriaé - MG - CEP: 36883190
<i>Contato</i>	3237531506 ranierialex@hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00332	TINTA PISO 18L	LUZCOLOR	UNI	100,00	190,00	19.000,00
00333	TINTA LATEX 18L	LUZCOLOR	UNI	150,00	280,00	42.000,00
00354	TINTA 3 600T BRANCO GELO	LUZCOLOR	UNI	150,00	55,00	8.250,00
00360	TINTA ACREILICA 18L	LUZCOLOR	UNI	150,00	145,00	21.750,00
00391	SELADOR 18L	LUZCOLOR	UNI	50,00	80,00	4.000,00
00414	TINTA PISO 3 6 LT	LUZCOLOR	UNI	70,00	40,00	2.800,00
00415	TINTA LATEX 3600L	LUZCOLOR	UNI	70,00	50,00	3.500,00

Total do Fornecedor: 101.300,00

Total Geral: 808.317,80